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Matthias Stomer, Adhurimi i barinjve, shek. XVII, Palazzo Madama, Muzeu i Artit Antik, Torino. 
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Kur Gjoni dhe Andrea takuan Krishtin,
nuk e kuptonin jetën e përtejme, çfarë do të thoshte parajsë, 
por kishin aty diçka që ishte si parajsa, një copë parajsë:
ishte një copë e diçkaje Tjetër. Tashmë është aty, është një prani.
Prandaj besimi është mirëpritje, të njohësh një prani.
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